KLUDI PURE & SOLID
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Brause-Einhandmischer DN 15

single lever shower mixer DN 15

ééngreeps douchemengkraan 1/2”

73 619
74218
74 893
75106
75 335
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922 046
930 130
930 197
930 908

Hebel PURE & SOLID
Rosette
Brauseanschlussnippel
Ruckflussverhinderer
Wandarmaturanschluss
Steuereinheit
S-Anschluss mit Schalldémpfer
Gewindestift
Spannschraube
Markierungsstopfen
Abdeckkappe

lever for PURE & SOLID

wall flange

shower nipple

back flow preventer (check valve)
wall-fitting connection

control units

S-connection with sound absorber
threading lathe

screw

red/blue insert

cover cap

greep voor PURE & SOLID
rozet
douche-aansluitnippel
terugslagklep
wandmengkraan aansluiting
besturingseenheid
S-koppeling met geluiddemper
inbus schroef

spanschroef
markeringsstop

afdekkap
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WATER IN PERFECTION




